
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 27.maijā                                              Nr. 335 

                       (protokols Nr.9,  36.§.) 

Par pašvaldības kustamās mantas pasažieru autobusa Ford Transit, reģistrācijas numurs: 

HH 9249, atsavināšanu, pārdošanas par brīvu cenu atzīšanu par nenotikušu un jaunas cenas 

noteikšanu 

 

2020.gada 26.februārī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.149 (protokols Nr. 4, 10.§.) 

par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa Ford Transit atsavināšanu, reģistrācijas numurs: 

HH 9249, pārdodot par brīvu cenu, kas bija noteikta 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro un 

nulle centi). Uz noteikto laiku nepieteicās neviens pretendents. 

Līdz ar to ir rīkojama atkārtota kustamās mantas – pasažieru autobusa Ford Transit, reģistrācijas 

numurs: HH 9249, pārdošana par brīvu cenu 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro un nulle centi) 

apmērā.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrā daļa nosaka, ka publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē; citus mantas atsavināšanas veidus var 

izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos. Šī likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka atļauju 

atsavināt pašvaldības kustamo mantu dod attiecīgā dome vai tās noteikta institūcija. 

Iepriekš minētā likuma 37.panta pirmās daļas 1. un 3.punkts nosaka, ka pārdot publiskas personas 

mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites 

datiem ir mazāka par 700 euro, šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību. 

Uz 2019.gada 31.decembri minētā transportlīdzekļa atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības 

uzskaites datiem ir 0 EUR (nulle euro).  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 3.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 1. 3. un 4.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3. un 7.pantu, kā arī 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 20.04.2020 priekšlikumu ņemot 

vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.05.2020. atzinumu (protokols 

Nr.5), balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis 

Lapiņš, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu atsavināšanu par brīvu cenu, kas noteikta ar 2020.gada 26.februāra 

lēmumu Nr.148 (protokols Nr.4,10.§.) kustamai mantai – pasažieru autobusam Ford 

Transit, reģistrācijas numurs: HH 9249.   

2. Atkārtoti atsavināt kustamo mantu - pasažieru autobusu Ford Transit, reģistrācijas 

numurs: HH 9249, pārdodot to par brīvu cenu. 

3. Apstiprināt pasažieru autobusam Ford Transit, reģistrācijas numurs: HH 9249, 

pārdošanas cenu 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro un nulle centi) apmērā. 

4. Apstiprināt pārdošanas par brīvu cenu noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

5. Ievietot sludinājumu par kustāmās mantas pārdošanu par brīvu cenu pašvaldības 

tīmekļvietnē www.smiltene.lv. 

6. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt 

kustāmās mantas pārdošanu par brīvu cenu. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E. Avotiņš 

http://www.smiltene.lv/

